
Philadelphus x falconeri (Pustoryl Falconeriho)

čeleď: Philadelphaceae
oblasti: USA

Pochází z USA. Roste v podobě keře. Dorůstá výšky až 3,5m. Habitus je vzpřímeně vystoupavý
zakončený ploše polokulovitou korunou. Borka je hnědá. Mladé větve jsou holé. Listy jsou vejčité,
vejčitěkopinaté až mírně eliptické, zašpičatělé, báze tupá až kulatá, okraj má 2 - 12 drobných zubů
nebo je téměř celokrajný, na spodní straně je na žilnatině ochlupený, celková délka je 3 - 6,5 (i
8)cm. Květenstvím je 3 - 5 (i 7)mičetný hrozen nebo složený vrcholík. Koruna je hvěditovitá, o
průměru 3 - 4cm, bílá, okvětní lístky jsou eliptické se špičkou.

https://www.rostliny.net/

https://www.rostliny.net/rostlina/Philadelphus x falconeri
https://www.rostliny.net/celed/Philadelphaceae
https://www.rostliny.net/oblasti.php?fOblast=74
https://www.rostliny.net/

